2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛАВА ЗЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.05.2020                                   с. Зеньковка                                    № 28-р

	Об организации субботников по уборке территорий сел Зеньковка и Золотоножка

     В связи с наступлением весеннего периода:
1. Организовать субботники по уборке  территории сел Зеньковка и Золотоножка.
2. Работникам СДК, СБ, МОУ Зеньковской СОШ принять участие в данном мероприятии соблюдая все меры предосторожности в связи с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19).
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации сельсовета Жилину Ирину Геннадьевну.

Глава  Зеньковского сельсовета                                      Н.В.Полунина